
EDITAL Nº 03/2024- DEPE/SCMS

DISPÕE SOBRE A SELEÇÃO PÚBLICA

PARA ESTAGIÁRIOS DO PROGRAMA

DE VIVÊNCIAS PRÁTICAS

EXTRACURRICULARES (PROVIPE) DA

SCMS

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, com base

no Edital Nº 03/2024- DEPE/SCMS, que regulamenta o processo seletivo objetivando a

seleção para estagiários do Programa de Vivências Práticas Extracurriculares da SCMS,

RESOLVE:

I. Divulgar o resultado preliminar da 2ª Etapa da Seleção - Entrevista, conforme o ANEXO

do presente termo.

Sobral-CE, 24 de maio de 2024.

___________________________________

Júlio César Chagas e Cavalcante

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo



ANEXO

EDITAL Nº 03/2024- DEPE/SCMS

RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA: ENTREVISTA

Biomedicina: Radioterapia Manhã

INSCRIÇÃO CPF PONTUAÇÃO

293 089.024.***-75 90

Biomedicina: Radioterapia Tarde

INSCRIÇÃO CPF PONTUAÇÃO

192 078.932.***-33 95

Enfermagem: Bloco Cirúrugico Manhã

INSCRIÇÃO CPF PONTUAÇÃO

61 070.027.***-57 96

Enfermagem: Bloco Cirúrugico Tarde

INSCRIÇÃO CPF PONTUAÇÃO

148 084.632.***-06 86

289 621.932.***-33 88

Enfermagem: Emergência Tarde

INSCRIÇÃO CPF PONTUAÇÃO

120 622.212.***-33 98



Enfermagem: Gestão Tarde

INSCRIÇÃO CPF PONTUAÇÃO

275 077.022.***-77 85

290 609.117.***-62 65

Enfermagem: Hemodiálise Manhã

INSCRIÇÃO CPF PONTUAÇÃO

241 078.121.***-04 100

Enfermagem: Hemodiálise Tarde

INSCRIÇÃO CPF PONTUAÇÃO

249 604.684.***-03 85

Enfermagem: Maternidade Noite

INSCRIÇÃO CPF PONTUAÇÃO

334 607.232.***-90 95

365 625.069.***-98 80

Enfermagem: Neonatologia Noite

INSCRIÇÃO CPF PONTUAÇÃO

284 618.226.***-42 100



Enfermagem: São Joaquim Noite

INSCRIÇÃO CPF PONTUAÇÃO

227 080.108.***-88 100

333 089.127.***-09 85

Engenharia Civil Manhã

INSCRIÇÃO CPF PONTUAÇÃO

165 626.340.***-19 88

Engenharia Civil Tarde

INSCRIÇÃO CPF PONTUAÇÃO

60 077.896.***-77 91

Fonoaudiologia Manhã

INSCRIÇÃO CPF PONTUAÇÃO

270 075.704.***-80 85

Farmácia: Laboratório Tarde

INSCRIÇÃO CPF PONTUAÇÃO

215 063.075.***-24 90

237 041.262.***-96
NÃO COMPARECEU -
DESCLASSIFICADO



Fonoaudiologia Tarde

INSCRIÇÃO CPF PONTUAÇÃO

13 047.028.***-03 90

Medicina: Neonatologia Manhã

INSCRIÇÃO CPF PONTUAÇÃO

137 035.212.***-58 85

184 072.939.***-66 77

315 065.490.***-74 95

332 896.847.***-68 80

Medicina: Neonatologia Tarde

INSCRIÇÃO CPF PONTUAÇÃO

20 623.667.***-94 67

195 013.811.***-57 72

197 062.960.***-69 85

316 001.766.***-05 77



Medicina: Organização de Procura de Órgãos Tarde

INSCRIÇÃO CPF PONTUAÇÃO

295 088.368.***-95 85

305 065.291.***-82 95

307 006.678.***-09 90

Medicina: Organização de Procura de Órgãos Noite

INSCRIÇÃO CPF PONTUAÇÃO

115 050.655.***-30 80

288 060.535.***-14 100

324 625.367.***-43 91

339 610.615.***-51 99

340 015.012.***-39
NÃO COMPARECEU -
DESCLASSIFICADO

353 078.688.***-05 92

Medicina: São Joaquim Noite

INSCRIÇÃO CPF PONTUAÇÃO

37 012.284.***-43 99

170 082.639.***-46 98

173 054.772.***-86 100



236 103.750.***-05 98

350 033.650.***-57
NÃO COMPARECEU -
DESCLASSIFICADO

Nutrição: Clínica Manhã

INSCRIÇÃO CPF PONTUAÇÃO

228 605.257.***-96 85

Nutrição: Hemodiálise Manhã

INSCRIÇÃO CPF PONTUAÇÃO

154 633.087.***-45 95

Serviço de Terapia Ocupacional: Psicologia, Pedagogia ou Fisioterapia Manhã

INSCRIÇÃO CPF PONTUAÇÃO

203 068.842.***-19 88

Serviço de Terapia Ocupacional: Psicologia, Pedagogia ou Fisioterapia Tarde

INSCRIÇÃO CPF PONTUAÇÃO

246 629.278.***-70 95

Serviço Social Tarde

INSCRIÇÃO CPF PONTUAÇÃO

213 043.323.***-90 90



Psicologia Tarde

INSCRIÇÃO CPF PONTUAÇÃO

18 071.788.***-10 97

156 092.568.***-90 100

217 622.926.***-44 97

234 073.075.***-22 82


		2024-05-24T12:47:27-0300




